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همکاری دیاله و اصفهان در صنعت ساختمان

آمادگی کشور همسایه برای استقبال از تجار اصفهانی

اتاق بازرگانی اصفهان میزبان محمد التمیمی، رئیس اتاق بازرگانی استان دیاله عراق، به همراه مرتضی هدایتی، رئیس

مرکز تجاری جمهوری اسلامی ایران در شهر نجف عراق بود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان، به پتانسیل های

استان اصفهان در حوزه های مختلف اشاره کرد و گفت: ارتباط اصفهان با عراق بسیار خوب است و در تلاشیم که این ارتباط را گسترش دهیم. به عنوان نمونه پرواز مستقیم از

اصفهان به عراق برقرار است، ۴ هزار دانشجوی عراقی در اصفهان تحصیل می کنند و به تازگی نیز رئیس اتاق بازرگانی نجف به اصفهان سفر کردند. در حوزه صنعت ساختمان

توانایی های خیلی خوبی در اصفهان وجود دارد و در این زمینه آمادگی همکاری داریم.

وی ادامه داد: خوشبختانه به خاطر عملکرد خوب اتاق اصفهان در اجلاس ACD این اتاق به عنوان فوکال پوینت اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفت وگوی همکاری

آسیا (ACD) انتخاب شد و با توجه به اینکه کشور عراق جزو این مجمع نیست می توانیم در زمینه پیوستن عراق به ACD کمک کنیم.

محمد التمیمی، رئیس اتاق بازرگانی دیاله عراق نیز گفت: به عنوان اتاق بازرگانی مسئولیت بخش خصوصی را داریم. بعضی از پروژه های بزرگ عراق در اختیار بخش دولتی است.

ما به عنوان نماینده بخش خصوصی تلاش می کنیم که دولت را ترغیب کنیم تا با شرکت های بزرگ و معتبر ایرانی در پروژه های بزرگ وارد همکاری شوند. تلاش می کنیم در آینده

نزدیک هیئتی از استانداران و رؤسای اتاق های بازرگانی عراق را به ایران بیاوریم تا با ظرفیت های ایران و اصفهان از نزدیک آشنا شوند. استان دیاله یکی از استان هایی است که

ظرفیت های بالایی دارد و خوشبختانه در چند سال اخیر از لحاظ امنیت نیز شرایط بسیار بهتر شده است.

در ادامه طرفین در خصوص تشکیل کارگروه تخصصی مشترک متشکل از شرکت هایی متخصص به منظور بررسی شرایط سرمایه گذاری و همکاری های دو جانبه اعلام آمادگی

نمودند. طرف ایرانی نیز آمادگی خود را برای ارائه خدمات عمرانی به مناطق مسکونی در حال احداث در این استان اعلام نمود که مورد استقبال طرف عراقی قرار گرفت و مقرر شد

در جلسات آتی در رابطه با جزئیات طرح های موردنظر تبادل نظر و برآوردهایی انجام شود.
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